DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 3/2017
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 26630/2016,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor EDUARDO DOS SANTOS E SILVA à cidade de Goianésia-GO, no dia 27/12/2016, bem como o pagamento
das diárias devidas.
Motivo: Conduzir veículo oficial para Oficial de Justiça, tendo em vista a necessidade de cumprimento de diligência na cidade de Goianésia-GO,
conforme determinação da Excelentíssima Juíza Alciane Margarida de Carvalho, plantonista naquela localidade..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de janeiro de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 10/2017
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 23/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor ALEXANDRE GABRIEL ALFAIX de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no dia 04/01/2017, bem como o pagamento
das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Viagem para entrega de material a ser usado na montagem de sala de audiência na 4ª VT de Anápolis,
conforme PA 11.003/2016..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 9 de janeiro de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

PA nº: 26256.2016
Interessada: Secretaria de Gestão de Pessoas
Assunto: Homologação das avaliações de desempenho dos servidores em estágio probatório, que entraram em exercício nos meses especificados
abaixo, na tabela.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2144/2017 Data da disponibilização: Terça-feira, 10 de Janeiro  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 103035

DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 1
  Despacho 1
    Despacho SGPE 1

Decisão: Homologado. (DESEMBARGADOR-PRESIDENTE).

ÍNDICE

2144/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 10 de Janeiro  de 2017

SERVIDOR EXERCÍCIO
FINAL DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO

CRISTINA VELLO 14.02.2014 13.02.2017

GABRIELA RABELO BANDEIRA ROCHA 14.02.2014 13.02.2017

GISELLI HELOISA TARCA 14.02.2014 13.02.2017

LARISSA DA ROCHA BARROS LIMA 24.02.2014 23.02.2017

MELISSA FERNANDES MANHAES 25.02.2014 24.02.2017

TALITA RODRIGUES TELLES 28.02.2014 27.02.2017

VIKTOR MELLO GOULART 07.02.2014 06.02.2017

FABIANO DE LIMA E SILVA 10.03.2014 09.03.2017

MARJORIE BRENDA GOUVEIA ROCHA 17.03.2014 16.03.2017

LUANA LARA SOUZA CARRARA 06.03.2014 05.03.2017

LUANA BATISTA 24.03.2014 23.03.2017

PAULA BODANESE 12.03.2014 11.03.2017

ADRIANA GENARO SILVA VIANNA 01.04.2014 31.03.2017

CAROLINA GRABOIS STOFMAN 07.04.2014 06.04.2017

DANILO RODRIGUES DE CARVALHO 30.04.2014 29.04.2017

VITOR ARGOLO CAFEZEIRO 10.04.2014 09.04.2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 103035

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2017-01-10T16:15:18-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148